
Uchwała Nr)1.9./ 2018
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 16 października 2018 roku

u'; ) ~>:,,- ,i : ~ ~:- \ id wzg i ędern ~: ~ ' .:l '...':.:" . '

·~· ~. j ;.1kc yj nym nie budzi zast::. · .

:: olis\;i:\ dn. /f~~ ./o.:../tq {"ódpis ....mji.

w sprawie umieszczenia przyłącza elektroenergetycznego zasilającego budynek internatu
oraz hali widowiskowo sportowej z zapleczem socjalno-technicznym i szkoły oraz
wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla działki o
numerze geodezyjnym 605 położonej w Baryczy obr. 02, stanowiącej własność Powiatu
Koneckiego, będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Baryczy.

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 L, poz. 121 z późn zm.) Zarząd

Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Uzgadnia pozytywnie umieszczenie przyłącza elektroenergetycznego zasilającego

budynek internatu oraz hali widowiskowo sportowej z zapleczem socjalno-technicznym

i szkoły na terenie Specjalnego Ośrodka SzkolnO-Wychowawczego w Baryczy usytuowanego

na działce nr 605 w Baryczy, zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną.

§2

Wyraża zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane w stosunku do

działki o numerze geodezyjnym 605 położonej w Baryczy obr. 02, stanowiącej własność

Powiatu Koneckiego, będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno­

Wychowawczego w Baryczy dla: PGE Dystrybucja S.A. o Skarżysko Kamienna 26-110

Skarżysko Kamienna al. Marszałka J. Piłsudskiego działającej przez pełnomocnika

P. Magdalenę Rutecką P.W. "Magra" 26-200 Końskie, ul. Klonowa 9 dla inwestycji

polegającej na budowie przyłącza elektroenergetycznego zasilającego budynek internatu

oraz hali widowiskowo sportowej z zapleczem socjalno-technicznym i szkoły znajdujących się

na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Bogdan Soboń

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Andrzej Marek Lenart

3. Członek Zarządu - Dorota Duda

4. Członek Zarządu - Czesław Kurcbart

i:...... ... ...... ..... .... 'l~ :.:~: ......•,~ .. II
......................hL~ _..U

c:cQD---./~... .................. ............ .......:;.' .
/2~.

.........................(,~ .
,/


